

Årsredovisning

Klockaregårdens Trädgårdsbutik AB

Org.nr 556434-1245

Räkenskapsår 2023-01-01 - 2023-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-05-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Växjö 2024-05-23


Kerstin Bohlin
Verkställande direktör

Årsredovisning

för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen och verkställande direktören för Klockaregårdens Trädgårdsbutik AB avger härmed följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Styrelsens säte: Växjö

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inte annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget har under året bedrivit handel med trädgårdsväxter samt annan därmed förenlig verksamhet. 2023 präglades av världen omkring oss, försäljningen i butiken minskade men vi lyckade hålla siffrorna tack vare alla våra anläggningsjobb.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Trädgårdsbutiken i Småland AB, 556844-3963, och har sitt säte i Växjö Kommun.

Flerårsöversikt	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning (kr)	8 397 843	8 419 536	8 743 340	8 401 183
Resultat efter finansiella poster (kr)	157 187	126 964	272 366	730 732
Soliditet (%)	45%	47%	47%	71%

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Ingående balans 2022-01-01	100 000	20 000	1 169 938	155 819
Lämnad utdelning	0	0	-300 000	0
Omföring resultat föregående år	0	0	155 819	-155 819
Årets resultat	0	0	0	95 304
Utgående balans 2022-12-31	100 000	20 000	1 025 757	95 304
Lämnad utdelning	0	0	-300 000	0
Omföring resultat föregående år	0	0	95 304	-95 304
Årets resultat	0	0	0	117 872
Utgående balans 2023-12-31	100 000	20 000	821 061	117 872

Förslag till resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	821 061
Årets resultat	117 872
	938 933
disponeras så att	
i ny räkning överföres	938 933
	938 933

Vad beträffar företagets resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändring mm			
Nettoomsättning		8 397 843	8 419 536
Övriga rörelseintäkter		145 350	97 456
Summa rörelseintäkter, lagerförändring mm		8 543 193	8 516 992
<i>Rörelsens kostnader</i>			
Handelsvaror		-4 958 151	-4 934 849
Övriga externa kostnader		-1 008 560	-1 000 972
Personalkostnader	2	-2 302 021	-2 361 338
Avskrivningar och nedskrivningar (samt återföring därav) av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-40 128	-40 124
		-8 308 860	-8 337 283
Rörelseresultat		234 333	179 709
<i>Resultat från finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 873	23
Räntekostnader och liknande resultatposter		-79 019	-52 768
		-77 146	-52 745
Resultat efter finansiella poster		157 187	126 964
Skatt på årets resultat		-39 315	-31 660
Årets resultat		117 872	95 304

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	1 409 831	1 441 423
Inventarier, verktyg och installationer	4	14 808	23 344
Summa anläggningstillgångar		1 424 639	1 464 767
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		887 699	1 066 722
		887 699	1 066 722
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		53 716	126 052
Fordringar hos koncernföretag		85 202	285 202
Övriga fordringar		215 543	111 721
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		85 881	30 071
Summa Kortfristiga fordringar		440 342	553 046
<i>Kassa och bank</i>		178 578	171 589
Summa kassa och bank		301 424	171 589
Summa omsättningstillgångar		1 506 619	1 791 357
SUMMA TILLGÅNGAR		2 931 258	3 256 124

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		821 061	1 025 757
Årets resultat		117 872	95 304
Summa fritt eget kapital		938 933	1 121 061
Summa eget kapital		1 058 933	1 241 061
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder	5	346 063	346 063
Summa obeskattade reserver		346 063	346 063
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	820 833	874 586
Summa långfristiga skulder		820 833	874 586
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Kortfristig del av långfristig skuld	6	80 000	153 000
Förskott från kunder		20 915	35 258
Leverantörsskulder		140 171	47 741
Övriga skulder		403 624	517 351
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		60 719	41 067
Summa kortfristiga skulder		705 429	794 417
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 931 258	3 256 127

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Uppdrag som utförts mot fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Växthus	20 år
Markanläggning	20 år
Inventarie, verktyg och installationer	5 år

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt i förhållande till balansomslutningen.

Not 2 Anställda och personalkostnader

Personal	2023	2022
Medelantalet anställda	5	5
	5	5

Not 3 Byggnader och markanläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 667 437	1 614 962
Årets anskaffningar	0	52 475
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 667 437	1 667 437
Ingående avskrivningar	-226 014	-194 426
Årets avskrivningar	-31 592	-31 588
Utgående ackumulerade avskrivningar	-257 606	-226 014
Utgående redovisat värde	1 409 831	1 441 423

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	597 257	581 577
Årets anskaffningar	0	15 680
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	597 257	597 257
Ingående avskrivningar	-573 913	-565 377
Årets avskrivningar	-8 536	-8 536
Utgående ackumulerade avskrivningar	-582 449	-573 913
Utgående redovisat värde	14 808	23 344

Not 5 Periodiseringsfonder

	2023-12-31	2022-12-31
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2018	76 063	76 063
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2020	200 000	200 000
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2021	70 000	70 000
Utgående redovisat värde	346 063	346 063

Not 6 Övriga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som förfaller senare än fem år från balansdagen	557 500	431 250
	557 500	431 250


Not 7 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

	2023-12-31	2022-12-31
Ställda säkerheter		
Företagsinteckningar	700 000	700 000
Fastighetsinteckningar	900 000	900 000
	1 600 000	1 600 000
Eventalförpliktelser	Inga	Inga

Växjö 2024-05-23


Kerstin Bohlin
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-05-23


Victoria Rodin
Auktoriserad revisor
